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مدرسة ساقي الحرمين الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310018001
212310018002
212310018003
212310018004
212310018005
212310018006
212310018007
212310018008
212310018009
212310018010
212310018011
212310018012
212310018013
212310018014
212310018015
212310018016
212310018017
212310018018
212310018019
212310018020
212310018021
212310018022
212310018023
212320018024

احمد صباح احسان تركي
امير محمد كريم ابراهيم
ايمن علاء  محمود نجم

حسنين عبدالخالق عامر عباس
حسين نعمان حسن شايب
خليل محمد ابراهيم سايح
سجاد علي قحطان حسين

سيف مهند احمد رحيم
طه خليل ابراهيم سايح

عبدالمهيمن محمود حسين منصور
علي ابراهيم عبدالله ليلو

علي اركان جدعان ابريسم
علي الهادي رحمن غيدان لطيف

كرار ضياء هاشم ناجي
محمد صباح طالب حد

محمد عمار محمد محمود
محمد فاضل كيطان علي

محمود اركان جدعان ابريسم
مصطفى فيصل غازي محمد
مصطفى كريم محمد محمود

مصطفى هادي محمد علي
وليد محمود ابراهيم سايح
ياسر عمار محمد محمود

اسماء مالك اسماعيل عجيل

28
97
64
92
71
65
98
80
50
82
53
59
91
67
65
70
50
61
53
51
65
72

خمس
72

50
90
60
94
50
50
99
67
27
73
51
61
67
56
52
89
30
61
54
50
58
72
عشر
75

50
94
50
90
40
40
96
50
38
60
30
40
56
76
36
52
36
40
20
50
54
58
50
50

64
100
88
94
64
50
92
80
53
95
50
58
89
69
62
74
56
79
73
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81
75
74

35
94
50
95
50
50
95
76
30
90
63
73
89
79
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34
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33
57
50
51
27
51

31
77
62
68
51
50
88
57
50
50
39
37
65
51
50
58
51
50
37
76
53
50
50
66

راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح

0
552
374
533

0
0

568
410

0
450

0
0

457
398

0
415

0
0
0

365
355
384

0
388

0
92

62.33
88.83

0
0

94.67
68.33

0
75
0
0

76.17
66.33

0
69.17

0
0
0

60.83
59.17

64
0

64.67
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212320018025
212320018026
212320018027
212320018028
212320018029
212320018030
212320018031
212320018032
212320018033
212320018034
212320018035
212320018036
212320018037
212320018038
212320018039
212320018040
212320018041
212320018042
212320018043
212320018044
212320018045
212320018046

الاء  باسم محمد سلمان
ايفان حميد حسين منصور

ايمان صدام علي حسين
جيهان رحمن غيدان لطيف

دموع فراس سليمان داود
زهراء عبدالله سلمان شاوي
زهراء قيس خضر ابراهيم
زينه عمار عبدالله كيطان

ساره حيدر طالب حد
سلسبيل انيس محمد حسين

شهد احمد محمد وسمي
شهد مهند احسان تركي
غسق امجد محمد حسن
فريال نزار محمود نجم

لوجين ساير حمد مصطفى
مروه غسان محمد مطشر
مريم حسين سعيد عمش
مريم حميد محمد زغير

مسره عصام سعيد عمش
نورالاسلام   حمد احمد ناصر

هاجر حسن احمد وسمي
ياسمين ياسين اسماعيل اكنين

70
100
64
88
86
98
72
78
61
93
83
53
61
63

100
76
62
62
67
60
62
57

78
100
64
68
84
78
73
85
56
87
70
61
59
62
96
67
71
69
66
62
71
70

36
86
62
60
86
72
56
56
50
90
62
50
50
63
86
50
50
74
37
60
55
42

84
97
85
51
87
90
75
66
70

100
76
66
64
57
98
59
70
75
76
69
70
54

57
89
51
68
82
94
50
50
50
90
52
31
41
50
94
72
50
69
68
83
62
61

70
94
61
81
85
88
50
69
50
96
61
57
50
50
99
57
50
58
82
72
94
52

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل

0
566
387
416
510
520
376
404
337
556
404

0
0

345
573
381
353
407

0
406
414

0

0
94.33
64.5

69.33
85

86.67
62.67
67.33
56.17
92.67
67.33

0
0

57.5
95.5
63.5

58.83
67.83

0
67.67
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مدرسة ساقي الحرمين الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة 0018

46 23 23

المشاركين
كلي بنين بنات

30 12 18

الناجحين
كلي بنين بنات

11 6 5

المكملين
كلي بنين بنات

5 5 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

2312074
 96% 93% 74% 100% 85% 91%

 65.22%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
46 23 23

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


